
 

 

UCHWAŁA NR XV/118/2025 

RADY GMINY GODÓW 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Godów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty 

Rada Gminy Godów  

uchwala: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Godów: 

1) Przedszkole Publiczne w Godowie ul. Szkolna 11, 44-340 Godów, 

2) Przedszkole Publiczne im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Gołkowicach, ul. Piotrowicka 3a, 44-341 

Gołkowice, 

3) Przedszkole Publiczne w Łaziskach, ul. Powstańców Śl. 151a, 44-340 Łaziska, 

4) Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka w Skrbeńsku, ul. Szkolna 1, 44-341 Skrbeńsko, 

5) Przedszkole Publiczne Bajkowe Wzgórze w Skrzyszowie, ul. Przedszkolna 26, 44-348 Skrzyszów. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Godów: 

1) Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Krostoszowicach, ul. G. Morcinka 4, 44-348 Krostoszowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXII/199/2021 Rady Gminy w Godowie z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Godów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4462



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Kołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4462


		2025-07-11T06:24:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




